关于举办时代中国杯第三届粤港澳大湾区
乒乓球联赛（总决赛）的通知

各参赛单位：

近年来，粤港澳大湾区的发展日新月异，综合实力显著

增强，粤港澳合作更加深入广泛，三地民众获得感更加充实，

充分展现出“一国两制”的制度优势和勃勃生机。时代中国杯

第三届粤港澳大湾区乒乓球联赛（总决赛）定于 2023 年 4

月 15 日至 16 日在广东省佛山市南海区举行，请获得各分站

赛区出线资格的参赛单位根据《竞赛规程》的要求，积极组

队报名参赛。

特此通知

附：《竞赛规程》、《参赛报名表》、《自愿参赛及自担风险

责任书》、《参赛运动员疫情摸查表》

广东省乒乓球协会

2023 年 3 月 15 日

1

一、主办单位

广东省粤港澳合作促进会文化传播委员会

时代中国控股有限公司

二、协办单位

广东省乒乓球协会

三、总冠名单位

时代中国控股有限公司

四、支持单位

佛山市南海区文化广电旅游体育局

佛山市南海区桂城街道办事处

五、赞助单位

京泰投资集团有限公司

美伦国际教育

佛山市禅城区明德中英文学校

广东鹤顺环境综合管理有限公司

佛山市嘉烨物业管理有限公司

六、比赛器材赞助商

广州双鱼体育用品集团有限公司

七、承办单位

广东省全汇航体育产业发展有限公司

八、执行单位

广州双鱼体育文化发展有限公司

2

九、竞赛项目

（一）男子团体赛

（二）女子团体赛

（三）少儿混合（男、女）团体赛

（四）挑战赛

十、竞赛日期

2023 年 4 月 15 日 至 16 日

十一、竞赛地点

佛山市南海区桂城街道全汇航体育馆（地址：佛山市南海

区桂城街道瀚天科技城 A 区 G 地块深海路 17 号）

十二、参赛资格

（一）由获得广州、深圳、香港、澳门分站赛男、女子团

体和少儿混合团体冠、亚军和其他分站赛男、女子团体和少儿

混合团体冠军队伍报名参赛。

（二）运动员必须是本市（或港澳地区）户籍、籍贯或本

市（或港澳地区）高校在籍全日制大学生或有一年或以上的当

地社保记录或驻地部队军人（备注：由该地户籍迁出到外地的

运动员也可以代表原户籍地参赛，但运动员除出示本人二代身

份证以外，还应提供本人户口簿，已确认原迁出地的记录方为

有效。比如：该运动员现户籍为广州，迁出地为汕头，该运动

员可选择代表广州或汕头，只能二选一）。

（三）少儿混合（男、女）团体赛运动员年龄为：2008 年

1 月 1 日或以后出生的。

（四）运动员比赛期间必须携带有效证件参赛。

3

（五）运动员在联赛整个过程只能代表一队参加比赛，严

禁冒名顶替、弄虚作假，一经发现立即取消本人和其代表队的

比赛资格。

（六）“现役运动员”的注释和参赛范围：

1.省队以上（含省队）现役运动员在 2018 年 1 月 1 日后仍

在“国家体育总局全国运动员注册系统”乒乓球项目有注册记

录的运动员。

2.广东省省级以上级别现役运动员可代表原户籍迁出地，

也可以代表现户籍所在地参赛（二选一）。

3.香港籍和澳门籍的现役职业乒乓球运动员。

（七）参加总决赛的代表队，可替换一名运动员（注：必

须是外援。分站赛已有外援的队伍则不可再替换）。

（八）外籍运动员不能参赛。

十三、参加办法

（一）男、女子参赛队可报领队 1 人，教练 1 人，每队运

动员 4-5 名；少儿混合（男、女）参赛队可报领队 1 人，教练 1

人，每队运动员 3-4 名（2 男 1 女上场）。

备注：参赛队伍由下列四种方式其中一种方式组成：

1.一名外援运动员，一名现役运动员，两至三名非现役运

动员；

2.一名外援运动员，三至四名非现役运动员；

3.一名现役运动员，三至四名非现役运动员；

4.四至五名非现役运动员。

（二）报名参赛者应为分站赛原代表队的运动员，每单位

4

只允许替换一名运动员（仅限没有外援的队伍，可替换一名外

援）。

（三）各参赛队中现役运动员限报一名。

（四）各参赛队中允许报一名非广东省（或港澳地区）户

籍的“外援运动员”参赛（“外援”不能为外籍运动员，其他

资格不限）。

（五）挑战赛：由获得本届总决赛男子团体冠军队与主办

单位邀请的嘉宾进行（邀请嘉宾的参赛资格不受任何条件限

制。）。

十四、竞赛办法

（一）总决赛采用两个阶段，第一阶段分组循环，第二阶

段采用淘汰赛及附加赛决出名次。全部比赛实行五场三胜制，

每场三局两胜，每局 11 分。挑战赛则采用五场三胜制，五局三

胜，每局 11 分。

（二）本次比赛执行中国乒乓球协会最新审定的《乒乓球

竞赛规则》。

（三）男、女子团体、少儿混合（男、女）团体和挑战赛

均采用斯韦思林杯赛制进行（即：A-X,B-Y,C-Z,A-Y,B-X），即

必须三人上场参赛，不允许二打三。

（四）少儿混合（男、女）团体赛，男子运动员分别在 A/B

或 X/Y 位置，女子运动员只能在第三场上场（即 C 或 Z 位置）。

（五）所有上场比赛的运动员必须按参赛资格的要求持本

人有效证件参赛，无证者不给上场比赛。

（六）参赛队伍必须提前 15 分钟到达赛场报到和检录，并

5

填写出场名单。

（七）比赛采用国家标准球台，比赛乒乓球采用双鱼牌

V40+WTT 专用球。

（八）球拍检测：本次比赛规定使用无机胶水（单面套胶

厚度不能超 4mm），大会将抽检球拍，禁止使用不合格的球拍参

赛，球拍是否合格裁判长有最终决定权。

十五、比赛弃权

（一）运动员有违背体育道德行为的将被取消比赛资格。

有下列情况之一的按比赛弃权处理：

1.未参加赛程规定的该场比赛，则该场弃权；

2.拒绝参加主办、承办、协办单位安排的补赛或改期的比

赛；

3.由于运动员在比赛中出现身体不适，驻场医务人员根据

实际情况有终止该场比赛的权利。如该运动员不服从医务人员

专业意见，裁判长按弃权处理；

4.拒绝裁判要求，未在 5 分钟内恢复中断的比赛；

5.中途退出比赛；

6.按既定的时间进行比赛，超过该时间 10 分钟未到比赛场

地检录的队伍。

（二）弃权的处理：

1.一方弃权，则另一方胜；

2.双方弃权，则双方本场比赛均无成绩，计 0 分；

3.运动队弃权，将取消后续比赛的资格和名次。

十六、服装要求

6

（一）团体赛同队上场运动员服装必须统一（短袖、短裤

或短裙），且运动上衣主体颜色不能为白色。

（二）各参赛队须备用两套不同色系的服装。

十七、录取名次及奖励办法

（一）男、女子团体，少儿混合（男、女）团体均录取前

八名,并颁发奖杯和奖金（以下奖金均为税前）：

1.男子团体前八名奖金设置: 第一名50000元，第二名

20000元，第三名15000元，第四名10000元，并列第五名6000元。

2.女子团体前八名奖金设置: 第一名15000元，第二名8000

元，第三名6000元，第四名4000元，并列第五名2000元。

3.少儿混合（男、女）团体前八名奖金设置: 第一名5000

元，第二名3000元，第三名2000元，第四名1000元，并列第五

名600元。

（二）挑战赛：双方均颁发奖杯和奖金（以下奖金均为税

前）：胜方：50000元，第二名30000元。

（三）上述奖金按照国家规定征收20%个人所得税，由赛事

承办单位代扣代缴。

（四）比赛设“最佳承办单位”，并为获奖单位颁发牌匾。

十八、报名和报到办法

（一）各参赛单位请于 2023 年 4 月 4 日 12:00 前，将大会

规定的《参赛报名表》以电子文档的形式(手写无效)进行报名,

大会一律不受理电话或书面报名。协办单位联系人：司徒霜，

电话 020—87353807（提示：关于赛事的有关疑问，敬请在 3

月 21 日后来电咨询）。逾期报名，以不参加论。

7

（二）各参赛单位在报名的同时，必须提交领队、运动员

签名的《自愿参赛及自担风险责任书》和《参赛运动员疫情摸

查表》的扫描件，连同《参赛报名表》一起发到广东省乒乓球

协会邮箱：gdtta2022@163.com,方为报名成功。

（三）报名时间一经截止，不得更改和换人。

（四）各参赛队在分站赛和总决赛的参赛队名称原则上必

须保持一致，若有参赛队更换名称，须有分站赛承办单位出具

《说明函》（盖公章），但参赛运动员必须符合总决赛规程的

要求。在报名时连同《参赛报名表》一起发至大会报名邮箱。

（五）领队、教练员和裁判长联席会议定于 2023 年 4 月 14

日 17:00 召开（会议地点：全汇航体育馆二楼），会议期间进

行比赛抽签。

十九、经费

（一）不收取参赛队伍竞赛服务费（或报名费）。

（二）参加总决赛的参赛队大会将发放每队人民币 2000 元

补贴，由总决赛承办单位在第一阶段比赛结束后发放，凡弃权

不参加总决赛（包括赛中弃权、不参加颁奖活动等）或违反参

赛纪律的队伍不发放补贴，其他费用由各代表队自理。

（三）仲裁、裁判长、裁判员及相关工作人员的食宿和交

通费用按照相关标准执行，由大会负责。

二十、抽签办法

（一）本次比赛不设种子，第一阶段比赛采用电脑抽签。

且分站赛同一赛区出线的参赛队在第一阶段合理分开。

（二）大会抽签工作由省乒协裁委会组织执行。

8

二十一、其他事宜

（一）所有参赛人员必须是身体健康者，参赛人员应根据

自身身体条件等多方面情况，量力而行参加比赛。参赛运动员

应自行到县级以上医务部门检查证明身体健康，并自行购买比

赛期间（含报到、离会交通往返途中）的“人身意外伤害保险”，

否则不具备参赛资格。主办、承办方不负责赛场任何人员在比

赛期间出现的伤、病事故所产生的一切费用。

（二）大会将为参赛人员购买“团体意外伤害险”，若因

参赛单位报名时，将参赛人员个人资料填写有误（包括但不限

于姓名、性别和身份证号码等），致使理赔时出现问题，由该

参赛单位自行承担赔付责任，主办、承办、协办单位无需承担

相关理赔责任及费用。

（三）所有参赛人员均已充分了解本次比赛以自愿为原则

参加，参赛期间必须强化个人防护，牢固树立“每个人是自己

健康的第一责任人”意识，确保赛事安全顺利进行。

（四）对于处于隔离治疗期的新冠病毒感染者（确诊病例、

无症状感染者）、疑似病例，以及隔离期未满的密接者不能参

赛。

（五）本次赛事的组织将根据属地疫情防控要求进行动态

管理。如因疫情防控或自然灾害等非人为因素造成的各项费用

或损失，由参赛人员自行承担。

（六）各参赛单位在赛事期间的食宿事宜，大会不作推荐，

请根据比赛场馆的具体位置自行联系酒店，费用全部自理。

9

二十二、未尽事宜，及如因疫情等不可控因素延期举办，

将另行通知。

二十三、本规程的解释权、修改权归主办单位及组委会。

10

补充通知

各参赛单位：

时代中国杯第三届粤港澳大湾区乒乓球联赛（总决赛）

将于 2023年 4月 15日至 16日在广东省佛山市南海区进行，

为了保证比赛顺利进行，现将比赛相关事宜补充如下：

一、比赛地点：全汇航体育馆（地址：佛山市南海区桂

城街道瀚天科技城 A 区 G 地块深海路 17 号）。

二、各参赛单位在赛事期间的食宿事宜，大会不作推荐，

请根据比赛场馆的具体位置自行联系酒店，市内交通及食宿

费用全部自理。

三、领队、教练和裁判长联席会议定于在 4 月 14 日

17：00 在全汇航体育馆（会议室）举行，并进行抽签。

四、敬请各参赛单位注意，具备参赛资格的运动队

和运动员方可参加总决赛，参加总决赛的运动员名单应

与分站赛一致，不得更改和替换，分站赛没有外援（粤

港澳以外户籍）的运动队可增报一名外援。因赞助商更

换需更改队名的请向组委会写出书面说明，同意后方可

更改。

五、各参赛单位的赛前训练安排详见运动队赛前训

练安排表（赛前两天公布），请按照时间台号安排适应场

地。

六、为了赛事顺利进行，比赛期间，组委会及裁判

长有权根据比赛进程决定是否调整比赛球台或使用多张

球台进行同一场团体赛，请各参赛队伍务必服从安排并

予以配合。

2023 年 4 月 9 日
11

名誉主任：陈建华 中国乒乓球协会原名誉副主席

广东省乒乓球协会原名誉主席

广州市人大常委会原主任

甘兆胜 广东省乒乓球协会原主席

陈红天 广东省乒乓球协会终身名誉主席

主 任：白 玲 广东省粤港澳合作促进会文化传播委员会主任

岑钊雄 广东省乒乓球协会会长

时代中国控股有限公司董事会主席

名誉副主任：杨浩明 广东省乒乓球协会原副主席

邝邦洪 广东省乒乓球协会原副主席

叶力行 广东省乒乓球协会原副主席

蔡伟雄 广东省乒乓球协会原副主席

揭 晔 广东省乒乓球协会原副主席

袁新满 广东省乒乓球协会原副主席

周 灵 广东省乒乓球协会原副主席

庞文洪 广东省乒乓球协会原副主席

王世国 广东省乒乓球协会原副主席

李松坚 广东省乒乓球协会名誉会长

执行主任：张忠国 广东省粤港澳合作促进会文化传播委员会常务副主任

刘力清 广东省二沙体育训练中心副主任

周四阳 时代中国控股有限公司集团联席总裁

陈锦棠 广东省乒乓球协会常务执行会长

12

乔 红 广东省乒乓球协会常务执行会长

副 主 任：李肇民 广东省乒乓球项目管理中心主任

陈仕军 广东省粤港澳合作促进会文化传播委员会副主任

戴志新 时代中国控股有限公司集团副总裁兼佛山公司总经理

彭志广 广东省乒乓球协会执行会长

陈 伟 广东省乒乓球协会执行会长

委 员：龙宇阳 广东省粤港澳合作促进会文化传播委员会办公室主任

徐 琨 佛山市文广旅体局南海综合执法支队副支队长

曹莉敏 佛山市南海区桂城街道党工委委员

刘奕涛 仲裁委员会主任

冯 政 裁判长

肖燕娟 广东省乒乓球协会监事

陈文勇 广东省乒乓球协会秘书长

李玲玲 广东省乒乓球协会副秘书长

司徒霜 广东省乒乓球协会副秘书长

肖永恒 广东省乒乓球协会副秘书长

伍光辉 广东省乒乓球协会副秘书长

王晓光 广东省乒乓球协会副秘书长

梁立文 广东省乒乓球协会副秘书长

吴华强 广州双鱼体育用品集团有限公司副总经理

各队领队

13

办 公 室

主 任：司徒霜

成 员：招婉晴

竞 赛 组

组 长：王晓光

成 员：陈文勇 伍光辉

医疗保障和安保组

成 员：由赛事承办单位聘请

后勤接待组

成 员：胡章欣 招婉晴

媒体宣传组

组 长：邝远科

成 员：谭韦聪

器材保障组

成 员：李玉珊 方昆贤

仲裁主任：刘奕涛（国际级 高校）

委 员：邢江旭（国家级 东莞） 胡庆光（国际级 佛山）

裁 判 长：冯 政（国际级 高校）

副裁判长：刘先明（国际级 佛山） 杨 博（国际级 高校）

14

王红震（国际级 高校） 刘超杰（国家级 高校）

编 排 组：黄挚勇（国家级 佛山） 李晓军（国家级 佛山）

季 元（国家级 广州） 胡嘉杰（一级 佛山）

杨 颖（一级 佛山） 邓伟良（一级 广州）

检 录：麦华东（一级 佛山） 植荣良（一级 佛山）

汤展飞（一级 佛山） 邓永乐（一级 佛山）

刘书震（一级 中山） 张 江（一级 佛山）

球拍检测：张书源（一级 珠海） 易 兵（一级 清远）

临 场：顾明霞（一级 广州） 付明霞（一级 广州）

刘星红（一级 广州） 李月云（一级 广州）

余 涛（一级 广州） 曹间珊（一级 广州）

叶锦豪（一级 珠海） 石晓莉（一级 珠海）

关 颖（一级 佛山） 郑 琨（一级 佛山）

许欣欣（一级 佛山） 冯育萍（一级 佛山）

禤宇恒（一级 佛山） 梁 军（一级 佛山）

邝笑月（一级 佛山） 蒋晓琴（一级 佛山）

余新友（一级 惠州） 欧阳安（一级 惠州）

朱仲民（一级 东莞） 黄实平（一级 东莞）

卢桂玲（一级 东莞） 李柳芳（一级 东莞）

姚豪烨（一级 中山） 何 静（一级 中山）

吴 湛（一级 中山） 刘诗雅（一级 中山）

刘嘉姗（一级 肇庆） 罗丽华（一级 清远）

陈嘉荣（一级 清远） 成建文（一级 清远）

潘惠惠（一级 清远） 骆芷桢（一级 清远）

高 萌（一级 高校） 刘奕均（一级 高校）

洪梓键（一级 高校） 邓博豪（一级 高校）

15

参 赛 名 单

男子团体

香港特别行政区赛区

队 名：益联投资

领 队：袁天凡

教 练：麦景皓

运动员：罗佳佳 苏 致 洪振轩 桂晨凯（外援）

队 名：动力乒乓

领 队：林志涛

教 练：林志涛

运动员：林志涛 钟松任 阮浩轩 关文皓（现役）

王浩丞（外援）

澳门特别行政区赛区

队 名：协成黎氏一队

领 队：黎鸣山

教 练：林健伟

运动员：张子澄（现役） 黄奕瑾 童晓武 房胤池（外援）

队 名：潜能体育 A 队

领 队：吴家权

教 练：吴仁杰

运动员：陈梓贤 何俊辉 欧阳进宇 蔡 伟（外援）

16

广州市赛区

队 名：深圳吴川商会

领 队：陈 伟

教 练：廖若辰

运动员：申耀寰 廖若辰 李艺杰（现役） 李永胤（外援）

队 名：南沙区乒协

领 队：陈志勇

教 练：吴 仁

运动员：郭贤杰 李梓睿 刘 畅 李柯磊（现役）

刘润桁（外援）

深圳市赛区

队 名：猛男一队

领 队：周 正

教 练：周 正

运动员：周 正 许裕铧 卢俊君（外援）

队 名：腾飞队

领 队：邹航程

教 练：杨腾跃

运动员：杨腾跃 邹航程 石 涛 靖笑权（外援）

17

珠海市赛区

队 名：珠海市职工乒联大林湾气体队

领 队：朱 敏

教 练：麦澄滔

运动员：莫 桐 郝艳东 韩 辉（外援）

佛山市赛区

队 名：佛山乒协乒乓球俱乐部

领 队：张 森

教 练：张 森

运动员：沈 鹏 邹 杰 张浦政（现役）

韶关市赛区

队 名：新丰乒协

领 队：潘启理

教 练：黄 敏

运动员：黄 敏 陈飞龙 余伟康 冯 键（外援）

肇庆市赛区

队 名：肇庆乒协耀星乒乓球俱乐部

领 队：阮宇豪

教 练：谢振来

运动员：黄孜彦 谢振来 张卓维

18

中山市赛区

队 名：沙溪康乐体育

领 队：张鹏锦

教 练：梁红安

运动员：梁红安 蒙刚雄 何俊杰 吴卓伦（现役）

黎昕阳（外援）

江门市赛区

队 名：江门市恩平一品怡队

领 队：吴裕明

教 练：梁幸祥

运动员：李斌彬 邓 山 梁幸祥 尹嘉旭（外援）

惠州市赛区

队 名：惠州乒协

领 队：周少波

教 练：于红伟

运动员：杨麒琛 曾 斌 王子圣

云浮市赛区

队 名：苏杰联队

领 队：苏 杰

教 练：苏 杰

运动员：陈渭祐 杜志超 苏 杰 罗菁梁（外援）

19

揭阳市赛区

队 名：揭阳市玉器商会

领 队：林潮凯

教 练：袁泽鲁

运动员：袁泽鲁 廖楷杰 苏钰杰（现役）

清远市赛区

队 名：广东粤北水务设计

领 队：何伟雄

教 练：陈国棠

运动员：钟燕良 何伟雄 曾宪锋

湛江市赛区

队 名：黄坡乒协

领 队：杨上海

教 练：王俊淳

运动员：王俊淳 朱贤彬 黄剑锋

茂名市赛区

队 名：信宜江东俱乐部

领 队：任 望

教 练：任 望

运动员：钟雨君 叶大振 尹治国 彭海明

于何一（外援）

20

梅州市赛区

队 名：广东广涌 • 轩冉乒乓

领 队：肖俊宇

教 练：叶磊芳

运动员：刘 嘉（现役） 姚 萌 肖俊宇 李丹丹（外援）

女子团体

香港特别行政区赛区

队 名：无敌

领 队：黄芊柔

教 练：

运动员：陈劭蓝（现役） 黄芊柔 冯慧珠 于依帆（外援）

队 名：乒训社

领 队：陆思妤

教 练：陆柏亨

运动员：陆思妤 麦廷而 文迪君 吴僖桐 彭恺琳

广州市赛区

队 名：广州广汽传祺乒乓球队

领 队：贺 勇

教 练：麦乐乐

运动员：麦乐乐 麦欢欢 杨丽宁 张美竹（现役）

21

队 名：广州市清心鸡沙田餐饮发展有限公司家乐联队

领 队：杨剑波

教 练：李晶晶

运动员：李晶晶 朱运璇 杨采颖（现役） 陈雅慧（外援）

珠海赛市区

队 名：珠海振天队

领 队：倪勇胜

教 练：吕 洋

运动员：黄晓杰 李 娜 张晓晖 唐术航（外援）

佛山市赛区

队 名：禅城区明德中英文学校

领 队：陈伟国

教 练：陆汝才

运动员：胡章欣 卢卓伶 刘颖怡 郑伟坚

肇庆市赛区

队 名：肇庆市金钻大酒店

领 队：简永志

教 练：叶润生

运动员：李 莉 李小梅 林洁霞 金韵薇

22

惠州市赛区

队 名：惠州乒协

领 队：周少波

教 练：于红伟

运动员：黄倩仪 李竹筠 于红伟

江门市赛区

队 名：集建有限公司队

领 队：刘永立

教 练：刘婉怡

运动员：刘婉怡 赵 辉 钟燕婷 张晓锐（外援）

河源市赛区

队 名：龙川中信红木、和平热龙温泉之都联队

领 队：戴文丽

教 练：

运动员：戴文丽 蓝 怡 高霆瑩 李 烨

湛江市赛区

队 名：吴川市华文乒乓球俱乐部

领 队：李华文

教 练：李华文

运动员：陈小甜 杨妍研 陈婉婷（外援）

23

清远市赛区

队 名：清远乒协·新锐体育女子队

领 队：李 钢

教 练：龙雪颜

运动员：龙雪颜 邓素奎 廖秋萍

云浮市赛区

队 名：天和队

领 队：刘彩桃

教 练：苏 劲

运动员：刘彩桃 苏 劲 谢秀文 廖桂丹

汕尾市赛区

队 名：海丰县老年体协乒协一分会

领 队：朱 嗳

教 练：陈向红

运动员：陈向红 林映红 黄雪年 彭锦玲

揭阳市赛区

队 名：揭阳市骏捷农业发展有限公司

领 队：陈廷顺

教 练：赵 尚

运动员：杨丹玲 黄小霞 郑钰洵 许舜娜

赵 尚（外援）

24

少年混合团体

香港特别行政区赛区

队 名：开心奖门人

领 队：李永健

教 练：罗家勤

运动员：李柏翘 成骏贤 罗新彦 林巧敏（女）

澳门特别行政区赛区

队 名：潜能少儿 A 队

领 队：吴家权

教 练：吴仁杰

运动员：李逸轩 李逸霖 张峻铷（女）（外援）

珠海市赛区

队 名：珠海市体校一队

领 队：温泓涛

教 练：杨 阳

运动员：李昊霖 林姿蓉（女） 武子涵（外援）

佛山市赛区

队 名：佛山体校二队

领 队：李通贤

教 练：张浦政

运动员：姚优轩 李志雄 梁馥华（女） 李翎宇（女）

黄俊杰（外援）

25

东莞市赛区

队 名：横沥乒校

领 队：刘乙三

教 练：周 骏

运动员：杨恒瑞 杜宸宇 周子淇（女） 雷雨欣（女）

中山市赛区

队 名：高家基一队

领 队：谭治伟

教 练：谭治伟

运动员：温灏燃 马继良 曹可欣（女）

韶关市赛区

队 名：韶关市乒乓球协会少年队

领 队：沈学军

教 练：吴国明

运动员：沈明徽 周振宇 许馨文（女）

湛江市赛区

队 名：坡头一队

领 队：林阳汉

教 练：王俊淳

运动员：周 航 关翰文 李艺湛（女）

26

汕尾市赛区

队 名：陆河县乒乓球协会

领 队：彭水浪

教 练：欧旭军

运动员：欧阳一钊 彭 喆 余飞怿 苏羽涵（女）

惠州市赛区

队 名：惠东县平山第一小学一队

领 队：李锦宏

教 练：刘 勇

运动员：戴政霖 钱灏宇 李奕颖（女）

肇庆市赛区

队 名：端州体校二队

领 队：黄孜彦

教 练：梁 炬

运动员：甘政曦 甘政皓 严紫阳（女）

云浮市赛区

队 名：罗定乒协一队

领 队：谭子庆

教 练：黄正德

运动员：黄弘扬 谭俊君 陈泳丹（女）

全芷彤（女）（外援）

27

阳江市赛区

队 名：阳春市青少年活动中心一队

领 队：王德锋

教 练：张 毅

运动员：杨修睿 王炜琦 凌俊蕾（女）

28

竞 赛 日 程 表

日  期 时    间   内        容 地    点

4月14日
(星期五)

下午

14:00 各队赛前训练、熟悉场馆

全汇航
体育馆

15:00 裁判员会议、赛前培训

17:00 领队、教练、裁判长联席会议
全汇航体育
馆二楼

4月15日
(星期六)

上午 8:30

1、开幕式；
2、男子团体第一阶段第1-2轮；
3、女子团体第一阶段第1-2轮；
4、少儿混合团体第一阶段第1轮                           佛

山
市
南
海
区
桂
城
街
道
全
汇
航
体
育
馆

下午 14:30

1、男子团体第一阶段第3轮及第二阶段抽签；
2、女子团体第一阶段第3轮及第二阶段抽签；
3、男子团体第二阶段（1/8决赛）；
4、少儿混合团体第一阶段第2-3轮及第二阶段抽签

4月16日
(星期日)

上午 8:30

1、男子团体第二阶段（1/4决赛、半决赛）；
2、女子团体第二阶段（1/4决赛、半决赛）；
3、少儿混合团体第二阶段（1/4决赛、半决赛）
4、各组别团体第五名颁奖

下午 13:00

1、男子团体第二阶段冠亚军决赛和名次赛；
2、女子团体第二阶段冠亚军决赛和名次赛；
3、少儿混合团体第二阶段冠亚军决赛和名次赛；
4、挑战赛；
5、颁奖仪式

29

赛 前 训 练 安 排 表

日
期

时 间 1台 2台 3台 4台 5台 6台

14
日

14:00-15:00 益联投资 动力乒乓 协成黎氏一队 潜能体育A队 深圳吴川商会 南沙区乒协

15:00-16:00
广东粤北水务

设计
黄坡乒协

信宜江东俱乐
部

广东广涌 •
轩冉乒乓

无敌 乒训社

16:00-17:00 天和队
海丰县老年体
协乒协一分会

揭阳市骏捷农
业发展有限公

司
开心奖门人 潜能少儿A队

珠海市体校一
队

日
期

时 间 7台 8台 9台 10台 11台 12台

14
日

14:00-15:00 猛男一队 腾飞队
珠海市职工乒
联大林湾气体

队

佛山乒协乒乓
球俱乐部

新丰乒协
肇庆乒协耀星
乒乓球俱乐部

15:00-16:00
广州广汽传祺
乒乓球队

广州市清心鸡
沙田餐饮发展
有限公司家乐

联队

珠海振天队
禅城区明德中

英文学校
肇庆市金钻大

酒店
惠州乒协

16:00-17:00 佛山体校二队 横沥乒校 高家基一队
韶关市乒乓球
协会少年队

坡头一队
陆河县乒乓球

协会

日
期

时 间 13台 14台 15台 16台 17台

14
日

14:00-15:00 沙溪康乐体育
江门市恩平一

品怡队
惠州乒协 苏杰联队

揭阳市玉器商
会

15:00-16:00
集建有限公司

队

龙川中信红木
、和平热龙温
泉之都联队

吴川市华文乒
乓球俱乐部

清远乒协·新
锐体育女子队

机动

16:00-17:00
惠东县平山第
一小学一队

端州体校二队 罗定乒协一队
阳春市青少年
活动中心一队

机动

遇一城服务 创一城美景

广东鹤顺环境综合管理有限公司是一家集市政建设、园林施工、环

卫保洁、绿化养护、垃圾填埋（焚烧）场运营管理、垃圾分类收集、大

件垃圾处理、固废处理的大型城市综合管理公司。

           诚邀你的合作、共赢！

广东鹤顺环境综合管理有限公司       Guangdong Heshun Environmental Management Co., Ltd

地址：佛山市顺德区勒流街道工业一路 61 号 Add: No.61, Gongye 1st Road, Leliu street, Shunde District, Foshan City, Guangdong Province

电话：0757-25558939                     Tel: 0757-25558939

传真：0757-25527939                     Fax: 0757-25527939

	1封面
	2、时代广告品牌稿A4
	3、时代广告2
	4、时代广告3
	5、双鱼广告1
	6、双鱼广告2
	7、比赛通知
	8、总决赛竞赛规程(10)(1)
	9、补充通知
	10、竞赛委员会(4)(2)
	11、参赛名单（12）
	13、赛前训练安排表
	14、广东鹤顺环境综合管理有限公司（2022版）
	15、美伦A4(1)
	16
	17
	18

   HistoryItem_V1
   PageSizes

     动作：   使所有页面大小相同
     缩放：    不缩放(裁切或填补)
     旋转：                不变
     尺寸： 16.535 x 11.693 inches / 420.0 x 297.0 mm

     0

       D:20230411201242
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Wide
     1
     0
     891
     230
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     None

         1
         AllDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     2
     1
     2

   1

   HistoryItem_V1
   Splitter

     列：： 2
     行： 1
     重叠： 0.000000 points
     重叠到出血： 无
     仅将横向页分页： 无

     0
     2
     1
     0
     0
     0.0000
     954
     280
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

         1
         AllDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   PageSizes

     动作：   使所有页面大小相同
     缩放：    宽和高不同比例缩放
     旋转：                逆时针方向
     尺寸： 8.268 x 11.693 inches / 210.0 x 297.0 mm

     0

       D:20230411220151
       841.8898
       a4
       Blank
       595.2756

     Tall
     1
     0
     891
     230

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     None
     Separate

         1
         AllDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     40
     42
     41
     42

   1

 HistoryList_V1
 qi2base